

Licitação: 000053/25 PREGÃO ELETRÔNICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE HIGIENE E MOVEIS PARA O BERCARIO M

3740 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	019.000.258	HASTES FLEXÍVEIS	CX	300	useit/useit	1,71	513,00
15	019.000.256	SABONETE LIQUIDO CORPORAL DE 2 LITROS	UN	620	linderm/linderm	15,50	9.610,00
Valor Total Geral:						10.123,00	

Valor Total Geral:	10.123,00
--------------------	-----------

5117 - 21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	146.000.010	COBERTOR INFANTIL	UN	30	multiuso	28,00	840,00

Valor Total Geral:	840.00
--------------------	--------

5210 - CONDOR PRINT LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	019.000.254	POMADA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADUN	UN	400	BEPANTOL	29.63	11.852,00

Valor Total Geral:	11.852,00
--------------------	-----------

7330 - JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.198	BANHEIRA DE BEBE - CAP. 28L	UN	10	ARQPLAST	45,50	455,00
2	025.000.327	BERCO DE MDF	UN	10	QMOVI DOCE SON	421,50	4.215,00
4	216.000.057	CARRO DE PASSEIO PARA BEBE	UN	30	MULTIKIDS	557,50	16.725,00
8	146.000.050	FRONHAS PARA TRAVESEIROS	UN	50	SUL	11,00	550,00
10	019.000.260	LENÇOL PARA TRAVESEIRO 50X70	UN	30	SUL	12,35	370,50
11	019.000.179	LENÇOS UMEDECIDOS-	UN	600	HUPPY	6,94	4.164,00
12	019.000.177	LOCAO HIDRATANTE-RECEM NASCIDO	UN	50	SKALINHA	8,00	400,00
13	019.000.224	PACOTES DE ALGODAO DE BOLAS	PT	200	FAROL	3.15	630,00

Valor Total Geral:	27.509,50
--------------------	-----------

7335 - INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	019.000.183	TESOURA DE UNHA INFANTIL	UN	60	Ricca	11.50	690,00

Valor Total Geral:	690,00
--------------------	--------

7337 - VIDAL MOVEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	025.000.328	CADEIRA PARA ALIMENTACAO	UN	10	GALZERANO	233,00	2.330,00
7	019.000.261	FRALDA DE BEBE TAMANHO P	PCT	2	MONICA	46,00	92,00
19	019.000.259	TRAVESSEIRO INFANTIL 50X70	UN	50	FIBRAS	32,00	1.600,00

Valor Total Geral:	4.022.00
--------------------	----------

7341 - DTRM COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	019.000.257	CREME DESEMBARAÇANTE PARA CABELO INFAN	UN	300	ABELHINHA	9,00	2.700,00
16	019.000.253	SABONETE LIQUIDO PARA RECEM-NASCIDO	UN	600	ABELHINHA	7,00	4.200,00
17	019.000.255	SHAMPOO PARA RECEM NASCIDO	UN	200	ABELHINHA	6,18	1.236,00

Valor Total Geral: 8.136,00

Valor Total da Licitação:	63.172,50
---------------------------	-----------